INDICAÇÃO Nº 1610/2013
Reitera Indicação nº 945/2013, solicitando a implantação de bico de luz na Alameda das Murtas, localizada no Planalto Verde.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de bico de luz na Alameda das Murtas, localizada no Planalto Verde.
JUSTIFICATIVA:

Justifico a presente reivindicação em razão que é antiga e justa, os moradores da referida via convivem com a insegurança principalmente no turno da noite.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de setembro de 2013.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2013 - 08:38:58 07315/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário